
ZARZĄDZENIE NR 2456/GNP/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 23 lutego 2023 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargów pisemnych 

ograniczonych na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Kędzierzyn-Koźle, 

położonych w Kędzierzynie-Koźlu obręb Sławięcice przy ul. Naftowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1.  Zmieniam treść § 1  pkt. 5  zarządzenia Nr 2533/GNP/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie powołania 

komisji do przeprowadzenia przetargów pisemnych ograniczonych na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy 

Kędzierzyn-Koźle, położonych w Kędzierzynie-Koźlu obręb Sławięcice przy ul. Naftowej, który otrzymuje 

brzmienie: Katarzyna Lipska – przedstawiciel Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Katowicach – 

Członek Komisji. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym w 

§ 42 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

        
     Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Kędzierzyn-Koźle 

 

Artur Maruszczak (-) 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

ds. Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycyjno-Remontowej 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


